
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày       tháng 9  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) gói thầu số 06: Cung cấp  

lắp đặt thiết bị (Các thiết bị thuộc lĩnh vực đo lường: Hệ thống thiết bị  

Trạm kiểm định xi téc ô tô bằng bình chuẩn) 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án:  

Đầu tư tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm thuộc  

Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 1087/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

gói thầu: Đầu tư tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và thử nghiệm 

thuộc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ; 

Căn cứ dự thảo Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) gói thầu số 06: Cung cấp lắp 

đặt thiết bị (Các thiết bị thuộc lĩnh vực đo lường: Hệ thống thiết bị Trạm kiểm 

định xi téc ô tô bằng bình chuẩn) do Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng L.T.T 

lập ngày 20/9/2023; 

Xét đề nghị của Công ty TNHH Quốc Cường Đắk Nông tại Tờ trình số 

58/TTr-QC ngày 21/9/2023 về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) gói thầu 

số 06: Cung cấp lắp đặt thiết bị (Các thiết bị thuộc lĩnh vực đo lường: Hệ thống 

thiết bị Trạm kiểm định xi téc ô tô bằng bình chuẩn); 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 



 

 

2 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) gói thầu số 06: Cung cấp  

lắp đặt thiết bị (Các thiết bị thuộc lĩnh vực đo lường: Hệ thống thiết bị Trạm 

kiểm định xi téc ô tô bằng bình chuẩn), với các nội dung chi tiết như sau: 

1. Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông. 

2. Bên mời thầu: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông. 

3.  Tên dự án: Đầu tư tăng cường năng lực kiểm định, hiệu chuẩn và  

thử nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học  

công nghệ.  

4.  Tên gói thầu: Gói thầu số 06: Cung cấp lắp đặt thiết bị (Các thiết bị 

thuộc lĩnh vực đo lường: Hệ thống thiết bị Trạm kiểm định xi téc ô tô bằng  

bình chuẩn). 

5.  Giá gói thầu: 1.850.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm năm 

mươi triệu đồng). 

6. Nguồn vốn thực hiện gói thầu: Ngân sách tỉnh. 

7. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh 

trong nước, qua mạng theo phương thức một giai đoạn một túi hồ sơ. 

8. Nội dung E-HSMT: 

Mô tả tóm tắt   

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3A. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

9. Đăng tải E-TBMT và phát hành E-HSMT: 

9.1. Việc đăng tải E-TBMT và E-HSMT được thực hiện theo hướng dẫn 

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 



 

 

3 

9.2. E-HSMT được được phát hành miễn phí từ thời điểm đăng tải E-

HSMT trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Thời gian chuẩn bị E-HSDT tối 

thiểu 05 ngày làm việc, kể từ ngày đầu tiên đăng tải E-HSMT trên hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia.  

10. Mở thầu: Thực hiện theo hướng dẫn tại Điều 31 Thông tư số 

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định  

chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên  

hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và Mục 21, Chương I - Chỉ dẫn nhà thầu của 

E-HSMT. 

11. Đánh giá Hồ sơ đề xuất (E-HSDT): Theo Điều 32 Thông tư số 

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định  

chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên  

hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và tại Mục 29, Chương I - Chỉ dẫn nhà thầu và 

chi tiết theo Chương III - Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT của E-HSMT. Đánh giá 

Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) theo quy trình số 01, quy định tại khoản 1 Điều 32 

Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT quy định về quy trình đánh giá E-HSDT. 

Điều 2. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và các đơn vị tư vấn  

lựa chọn nhà thầu chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của 

Quyết định này và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và các đơn vị, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở;  

- KBNN Đắk Nông;  

- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Tin 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Thong-tu-08-2022-TT-BKHDT-cung-cap-thong-tin-dau-thau-tren-He-thong-mang-dau-thau-516327.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Thong-tu-08-2022-TT-BKHDT-cung-cap-thong-tin-dau-thau-tren-He-thong-mang-dau-thau-516327.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:11:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Văn Thông<Thongnt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-28T10:21:27+0700
	Đặng Văn Tin


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:58:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:58:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:59:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




